
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 9/2018-0001/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/01/2018 09/01/2018 09/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
OBJETO DA LICITAÇÃO

A licitação objetiva a Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de locação de veículo automotivo, com ar-
condicionado, de fabricação não superior a 05 (cinco) anos, com 04 (quatro) portas, com capacidade para transporte de 05 (cinco) 
passageiros, sem motorista, com quilometragem livre, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Capanema/PA, consoante 
às especificações dos anexos que se integram ao presente edital, para todos os fins de direito.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA

Responsável pela Informação GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALDREI MARCIA PANATO GEMARQUE

Responsável pela Adjudicação SONIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS

Responsável pela Homologação RUBENS OLIVEIRA ANCELMO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO IMPRENSA NACIONAL

03/01/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Capanema

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA pdf

TERMO DE AUTORIZAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

RESULTADO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Capanema
Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

CNPJ: 04.854.774/0001-30 - Telefone: (91) 3462-3264

Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

https://camaracapanema.pa.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 21/11/2024 10:31:10


